
2023 年 5月 11日 

 

 

年金お誕生日プレゼントの一部変更のお知らせ 

 

 

当行では、これまで、年金をお受取りいただいているお客さまに、お誕生日プレゼン

トをお渡ししておりましたが、２０２３年４月より、一部のお客さまにつきましてはプ

レゼントを終了させていただくこととなりました。 

 

なお、年金をお受取りのお客さまには、引き続き、お得な特典としまして、金利優遇

定期預金をご用意しておりますので、ぜひ、ご利用いただければ幸いに存じます。 

 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの充実に努めてまいりますので、

何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 


